[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2024 № ПОС.03-2454/24

город Переславль-Залесский

Об остановке котельной микрорайона Чкаловский

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 г. N 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», на основании письма ресурсоснабжающей организации МУП «Теплосервис» от 25.09.2024 № ВХ.03.01-12264/24,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Произвести остановку котельной микрорайона Чкаловский с 30 сентября по 04 октября 2024 года для проведения плановых ремонтно-восстановительных работ в рамках подготовки к отопительному сезону 2024-2025 годов.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							   А.Н. Фокин

image1.wmf